
                   
 

 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Żninie  

z siedzibą w Podgórzynie 

Podgórzyn 62a, 88 – 400 Żnin                                                                                            nr postępowania DT 2410.42.2024 

  Podgórzyn, dnia 13.01.2025 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT OSTATECZNYCH 

 

Dot. postępowania o udzielnie zamówienia na zadanie pn. „Budowa drogi dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 1939C Miastowice - Podobowice w m. Gorzyce” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena oferty 

brutto 

Okres gwarancji 

 

1 

Zakład Usług Komunalnych 

Juliusz, Roman Pilarski s.c. 

89-100 Nakło nad Notecią, 

Młyńska 22 

 

358 261,79 

 

60 miesięcy 

 

2 

 

 

PROJBUD DROGOWNICTWO 

 Sp. z o.o.  

ul. Nizinna 1 

86-005 Białe Błota,  

 

299 147,73 

 

60 miesięcy 

 

3 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

ZYGOWSCY Sp. z o.o.  

Droga do Różanny 18 

86-010 Koronowo,  

 

 

467 483,36 

 

 

60 miesięcy 

 

4 

DOM-BRUK  

DOMAGAŁA PAWEŁ  

Januszkowo 43 

88-400 Żnin,  

 

326 295,09 

 

60 miesięcy 

 

5 

BRUK-BUD  

Sławomir Biegasiewicz 

ul. Cegielińska 46 

62-550 Wilczyn,  

 

368 990,90 

 

60 miesięcy 

 

6 

Firma Usługowo-Handlowa 

,,ANNA" Anna Białobrzycka 

62-200 Gniezno, ul. Wodna 18 

 

366 490,69 

 

60 miesięcy 

 

7 

Polbud Polak sp. z o.o. 

Padniewko 65 

88-300 Mogilno 

 

372 502,98 

 

60 miesięcy 



                   
 

 

2 | S t r o n a  

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Żninie  

z siedzibą w Podgórzynie 

Podgórzyn 62a, 88 – 400 Żnin                                                                                            nr postępowania DT 2410.42,2024 

 

8 

Kowalski Budownictwo  

Sp. z o. o. 

Ul Dworcowa 12 

88-400 Żnin,  

 

392 329,99 

 

60 miesięcy 

 

9 

BE – DROG  

Zenon Budziak, ul. Okrężna 13 

Bożejewiczki, 88 – 400 Żnin  

 

446 530,42 

 

60 miesięcy 

 

              

 
Adrian Kubicki 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych 

w Żninie 

 

 

 

 


		2025-01-13T13:58:45+0100
	Adrian Kubicki




